Estado do Espírito Santo
Rua Desembargador Danton Bastos - 03 - Centro Barra de São Francisco - ES

Te/: 3756-2114 - Fax: 3756 - 2720

EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 046/2006

ACRESCENTA UM INCISO AO ART. 10 DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO
APROVOU E ELA PROMULGA A SEGUINTE
EMENDA À LEI ORGÂNICA:

Art. 1° Fica acrescentado um inciso ao art. 1 O
Orgânica do Município, com a seguinte redação:

da Lei

" - fixação e aumento da remuneração de seus
servidores."

Art. 2° Esta alteração entrará em vigor na data
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Hugo de Vargas Fortes, 23 de outubro de 2006.

CARLOS AUGUS
p Rl""'"-J~'"i'i'to ......

de

1

	Page 1